УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.11.2016 № 657-УГ

г. Екатеринбург

О присуждении премий Губернатора Свердловской области

имени Героев Социалистического Труда Сергея Васильевича Еремеева,

Ефима Федосеевича Маркина, Евгения Константиновича Ростецкоrо

и Матвея Петровича Ялухина для работников

агропромышленного комплекса Свердловской области

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года № 5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших

органов государственной власти Свердловской области», Указом Губернатора

Свердловской области от 29.12.2008 № 13 71-УГ «Об учреждении премий
Губернатора Свердловской области имени Героев Социалистического Труда

Сергея Васильевича Еремеева, Ефима Федосеевича Маркина, Евгения

Константиновича Ростецкого и Матвея Петровича Ялухина для работников

агропромышленного комплекса Свердловской области», на основании протокола

заседания Совета по премиям Губернатора Свердловской области имени

Героев Социалистического Труда Сергея Васильевича Еремеева, Ефима
Федосеевича Маркина, Евгения Константиновича Ростецкого и Матвея Петровича

Ялухина для работников агропромышленного комплекса Свердловской области

от 03.10.2016 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Лауреат премии Губернатора Свердловской области»
и присудить премии по 25 тысяч рублей:

1) имени Героя Социалистического Труда Сергея Васильевича Еремеева -
Аникьеву Андрею Анатольевичу, главе крестьянского хозяйства Аникьева

Анатолия Владимировича, Полевской городской округ;

2) имени Героя Социалистического Труда Ефима Федосеевича Маркина -
Барминой Ирине Павловне, главному зоотехнику сельскохозяйственного

производственного кооператива «Килачевский», Ирбитское муниципальное

образование;

3) имени Героя Социалистического Труда Евгения Константиновича

Ростецкого - Басалаевой Людмиле Николаевне, главному агроному акционерного

общества «Совхоз «Сухоложский», городской округ Сухой Лог;

4) имени Героя Социалистического Труда Матвея Петровича .Ялухина -
Рыкову Игорю Александровичу, председателю сельскохозяйственного

производственного кооператива «Птицесовхоз «Скатинский», муниципальное

образование Камышловский муниципальный район.

2

2. Министерству агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области (М.Н. Копытов) осуществить выплату премий,

установленных пунктом 1 настоящего указа, в пределах лимитов бюджетных
обязательств, утвержденных Министерству агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области на 2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего указа

Заместителя Губернатора Свердловской области,

Свердловской области А.В. Орлова.

возложить на Первого

Члена Правительства

4. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

		2016-11-15T10:04:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"